
– Naše hotelová restaurace je denně pro vás otevřena od 8.00-22.00 hodin.

– 8.00-10.00 hodin probíhají snídaně formou rautu

– 12.00-15.00 hodin (a-lla carte) obědy 

– 15.00-17.00 hodin posezení u kávy a domácího koláče (a-lla carte)

– 18.00-19:30 anebo 19:30-21.00 hod. se podávají večeře, polopenze 

- bezlaktózová a bezlepková dieta – hlaste předem při příjezdu na recepci

- Polopenze, tj. večeře si vybíráte vždy den předem, výběr z 5ti hlavních 
chodů, naleznete při východu z restaurace po pravé straně na nástěnce

– pokud máte pouze snídaně, můžete si doplatit večeře, které se skládají ze

 tří chodového menu za cenu 250,- Kč

– Vaší útratu z restaurace Vám můžeme natížit na hotelový účet a zaplatíte 
jej při odjezdu, při vrácení klíču na recepci. Není možno zaplatit kartou.

– Vždy prosíme vyžádejte si u personálu restaurace kopii účtu k podpisu. 
Není možno zaplatit kartou 

– Procedůry si můžete dokoupit po domluvě na recepci, popřípadě s maséry.

– Trolejbusová zastávka KLIMENTOV SÍDLIŠTĚ  je cca 20m od hotelu po pravé
straně, jedná se o nástupní i výstupní stanici. Do centra ML jede č.6 v 
pracovní dny a po 19.03 hod. č.16. O víkendech a státních svátcích pouze 
č.16. MHD jízdní řády si můžete vzít na bílé nastěnce u recepce. Jizdenký na
MHD zakoupite u řidiče 

– WI-FI je po celém hotelu zdarma bez hesla.

– Na pokoji je MINIBAR, který se při každodenním úklidu kontroluje, po 
případě konzumace se doplňí a natěžují se na hotelový účet.

Odjezdy : Jsou do 11.00     V případě dotazů oslovte náš personál.

                                                                       24h recepce +420774780055


